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شمار تلفات گرما در هند به ۶۱ نفر رسید
با ادامه موج گرمای 
شدید در بخش هایی 
از هند، شمار تلفات 
ناشی از گرمازدگی 
در این کشور به ۶۱ 
نفر رسیده است. 
ید  شد ی  ما گر
تاکنون ایالت های 

»راجستان«، »پنجاب«، »بیهار« و... را در این کشور تحت تأثیر قرار داده 
. ست ا

همچنین بیمارستان ها ده ها مورد از افرادی را که در پی موج گرما دچار 
مشکلات سلامتی شده اند پذیرش کرده اند. به گزارش »د هندو«، سازمان 
هواشناسی هند به مردم توصیه کرده است تا حد امکان از قرار گرفتن در 
معرض گرما خودداری کنند، در مکان های خنک قرار بگیرند و به اندازه 
کافی آب بنوشند.این در حالی است که پاکستان هم این روزها با موج 
گرمای شدید دست وپنجه نرم می کند و طی روزهای اخیر دما در برخی 

از نقاط این کشور به بیش از ۵۰ درجه سانتیگراد رسیده است.
 

کشف بقایای جسد یک زن در دهان تمساح
 پلیس امریکا اعلام کرد که بقایای جسد زنی را میان آرواره های یک تمساح 
پیدا کرده اما به دلیل تحقیقات این خبر با تأخیر گزارش شده است. 
پلیس در بیانیه ای مطبوعاتی اعلام کرد که جسد این زن ۶۰ ساله را در 
دهان یک تمساح نزدیک دریاچه ای در تگزاس پیدا کرده است.در این 
بیانیه آمده است که پلیس پس از مشاهده تمساح در نزدیکی دریاچه ای 
در هیوستون به سمت او تیراندازی کرد و پس از کشته شدن حیوان، 
غواصان بقایای این قربانی و جسد تمساح را از آب بیرون کشیدند.پلیس 
امریکا مدتی است که در حال تحقیق در مورد ناپدید شدن یک زن تگزاسی 
است و احتمال می دهد این جسد احتمالاً متعلق به او باشد. هویت و 
علت مرگ قربانی هنوز مشخص نیست و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

 

۷ کشته در تصادف جاده ای در غرب بولیوی
پلیس محلی بولیوی 
اعلام کرد که بر اثر 
برخورد یک کامیون 
با اتوبوس در جاده ای 
که شهرهای ال آلتو 
و کوپاکابانا در غرب 
به هم  را  بولیوی 
 ، می کند متصل 

حداقل ۷ نفر کشته و چندین نفر دیگر زخمی شدند. سرهنگ خسوس 
بجارانو گفت که کامیون کمپرسی به خطی که اتوبوس در شهر ویلا در 
حال تردد بود، در مسیری که ال آلتو را به مقاصد گردشگری مانند تیکوینا 
و کوپاکابانا متصل می کند، منحرف شد.مجروحان برای مداوا به مراکز 
درمانی مختلف در ال آلتو منتقل شدند. کارشناسان تصادفات جاده ای، در 
حال بررسی علل حادثه و اینکه آیا راننده کمپرسی تحت تأثیر مشروبات 

الکلی بوده است یا خیر هستند.
 

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد شیاد که با معرفی خود 
به عنوان سرگرد پلیس از مردم اخاذی و 

کلاهبرداری می کرد دستگیر شد.
  سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال وقوع سرقت به 
شیوه غصب عنوان پلیس در محدوده 
شهرری، دستگیری متهم در دستورکار تیم 

عملیات کلانتری 131 شهرری قرار گرفت 
و مأموران با بررسی دوربین های محل 
سرقت مشخصات ظاهری متهم را شناسایی 
ی  گشت ها تمامی  ختیار  ا ر  د و  ه  کرد

محسوس و نامحسوس قرار دادند.
 وی با بیان اینکه مأموران متهم را در حین 
اخاذی از یکی از شهروندان شناسایی 
کردند، گفت: متهم بلافاصله دستگیر و 

در بازرسی اولیه از وی تجهیزات نظامی 
تقلبی، لباس افسر ارشد پلیس، کلاه 
نظامی، کارت شناسایی جعلی و... کشف 

و ضبط شد. 
متهم به همراه اموال مکشوفه برای کشف 
دیگر جرایم احتمالی و با دستور مقام 
قضایی به پلیس آگاهی شهرستان ری 
منتقل شد و در آنجا ضمن اعتراف به 

جرم خود مبنی بر غصب عنوان پلیس 
و اخاذی از شهروندان به 1۰ فقره سرقت 
و کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرد.
 فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه 
تاکنون چندین نفر از شاکی ها مورد 
شناسایی قرار گرفته اند، گفت: تحقیقات 
تکمیلی مأموران برای شناسایی دیگر 

مالباختگان همچنان ادامه دارد.

بازداشت 
سرگرد قلابی 
در شهرری

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مأمور سابق پلیس که در جریان عملیات 
دستگیری، متهمی را با شلیک گلوله مجروح کرده و موجب قطع پای او شده بود 

برای سومین بار در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
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 افقی:
 ۱ - جسیم و تناور - فوریت های پزشکی
2 - یواش - مجوز ورود به تماشاخانه - 

لطافت و ظرافت
3 - پست - پشت سرهم - امتیاز ورزشی

4 - کم طاقت - لؤلؤ - نوعی آچار - آخر و قعر
۵ - صوت درد - گیاهی گلدار و پایا با مصرف دارویی - نام گلی

۶ - آکنده - مقابل »فروش« - سحاب
۷ - سؤال از مکان - گوشه گرفتن از خلق - مدلی در عکاسی

8 - مستقبل - خیمه - سخن ناگفتنی
9 - فیلمی با بازی هدایت هاشمی )روی پرده سینما( - 

پزشک کارآموز - حرف خوراکی
۱۰ - فلز چهره! - گونه ای نارنگی - منسوب به ادب

۱۱ - کوکب - مرکز »جمهوری چک« - نقش هنرپیشه
۱2 - پرچانگی - تاجریزی - تلفظ حرف »ح« - ساعت  سوئیسی

۱3 - مقابل »ایستا« - یأس - نوع بلبلی هم دارد!
۱4 - شایستگی - دوستی و محبت - همسر ابراهیم  نبی

۱۵ - اکراه، نفرت - حالی کردن مطلب به کسی

 عمودی:
۱ - از وسایل بازی و سرگرمی - چرند و پرند

2 - آرسنیک - افسون - عمل روییدن
ع هواپیما - جدول اعداد - اسب چاپار 3 - مختر

4 - ناپیدا - گره پیشانی - حرف عطف - برخورد، دیدار
۵ - دچار - غلاف  خنجر - نظریه

۶ - نوشتن رسمی بر کاغذ - همدم، یار - بیمارستانی 
در تهران

۷ - اهل کشوری اروپایی - بلندقدترین حیوان  زمین - 
نوعی شیرینی که خود انواع مختلف دارد

8 - همدم - دستخط خوش - رشک
9 - برگ برنده - دوستی خالص - امضا

۱۰ - نوعی قایق سبک - سکون - پرستار زن
۱۱ - مرکز ایالت »بروتاین« فرانسه - مرکز »انگلیس« - فقر 

و مسکنت
۱2 - نهمین زبان پرُگویش - مساوی عامی - امر به گفتن - 

این هم امر به ساییدن
۱3 - مخفف از او - واحد پول »تاجیکستان« - زبان عرب

۱4 - نکته ها - از قهرمانان شاهنامه - شکستنی ورزشی
۱۵ - صدای این پرنده بسیار زیباست و در تمام طول 

سال نیز آواز می خواند - باغ خرما

 افقی:
 ۱ - دانشگاه تحقیقاتی خصوصی ایالت 

»ماساچوست« امریکا - فیلمی از 
»واچوفسکی«

2 - ماه رومی - سرادق - جمع زاویه
3 - آخرین حرف قافیه - مرض - واحد مسافت قدیمی

4 - بی موقع - والده - جامعه شناس فرانسوی - حرف جمع
۵ - بنیاد - شرح و تفصیل - جمع اجنبی

۶ - مارکی بر کامیون کشنده - مردم عادی - نام »زاکس« 
شاعر آلمانی

۷ - تلفظی از تشک - بی رحم - استان »غار علیصدر«
8 - با محرم اسرار بگویید - شاعر عرفانی - درختی از تیره 

مخروطیان
9 - کمد در گویش اصفهانی - جانور کیسه دار استرالیا - 

کمیسر سریالی
۱۰ - بی قانون - ضد »شلوغ« - گروه عزاداری

۱۱ - نام مردانه - پسر چنگیزخان - جبه
۱2 - بی سابقه - سنگی شبیه عقیق - سیلی - پیر و مرشد 

قماربازان
۱3 - نام پسرانه - انقباض عضله - امر به رفتن

۱4 - اسب نجیب - قفل قدیمی - مارکی بر ساعت مچی
۱۵ - پیا ماتر - اسپیرومتر

 عمودی:
۱ - اولین پزشکی که موفق به پیوند قلب شد - به حرف 

این و آن گوش کند
2 - سبزی خورشتی - خبیث و ناتو - بازیگر فیلم های 

اکشن هالیوود
3 - جانشین - نوعی معامله  - عنصر شیمیایی نافلز

4 - لؤلؤ - کوه - تولد - واژه آرزو
۵ - سامانه ورودی/خروجی پایه در رایانه- عطا - رمق

۶ - نوعی از بستنی - معادل 28 گرم - حیوانی اهلی
۷ - از مصالح ساختمانی - جایزه  ادبی فرانسه - پول 

فلزی
8 - مادر - دشمنی - فربه

9 - ماه محبت - دوستداران - سنگدلی
۱۰ - سراسر - شب اول زمستان - رسم ها

۱۱ - تئوری و نظریه - خبر پاکتی! - شهر استان گیلان
۱2 - جارو کردن - فلز هادی - خواهر و برادر هم خون 

- شخص
۱3 - بازیکن هم تیمی - سدی تاریخی نزدیک بیرجند - 

تن پوش
۱4 - پاکت پلاستیکی - جزیره ای در کشورمان - برگشته

۱۵ - جزیره »روسیه« - پایتخت »گرانادا«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

ی از  ک دا ی ت ح اب ر ل دو ش ل به ح ت تمای ر ر صو ت. د س ی و ویژه« ا د ح عا ر ی دو »ش را مه  دا ل روزنا دو ج
د. دازی ر پ ح دوم ب ر ل ش ح ل، به  ح او ر ب ش دن جوا ر ک ک  س با پا پ س ده و  ر ک ل  ح د  دا ح ها را با م ر ش

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
فروردین سال ۱39۶ شهروندی در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
اعلام کرد که مردی مست در یکی 
با  تهران  جنوب  خیابان های  از 
عربده کشی آرامش و امنیت مردم را 

سلب کرده است.
پس از آن مأموران به محل اعلام شده 
رفتند و در همان ابتدا با مرد جوانی 
به نام شهرام که در حالت مستی 
عربده کشی می کرد، مواجه شدند و 
زمانی که قصد دستگیری وی را داشتند، 
شهرام با سلاح سرد اقدام به خودزنی 
کرد تا بتواند از دست مأموران بگریزد. 
در این میان مأموران با صحبت و 
دعوت شهرام به آرامش تلاش کردند 
او را به داخل خودروی پلیس هدایت 
کنند، اما او مقاومت کرد و مأموران هم 
با شلیک چند تیرهوایی از او خواستند 
تا سلاحش را زمین بگذارد که متهم 
امتناع کرد و در نهایت یکی از مأموران 
به نام امیر چهار گلوله به جلوی پای 
شهرام شلیک کرد و یکی از گلوله ها به 
پای مرد مست خورد و او زمینگیر شد. 

در ادامه متهم را به بیمارستان منتقل 
کردند و وی پس از بهبودی نسبی و 
ترخیص از بیمارستان از مأمور پلیس 
شکایت کرد.با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 
نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه، شهرام با تشریح 
شکایتش عنوان کرد: من حاضر به 
گذشت نیستم و متهم باید علاوه بر 

پرداخت دیه، مجازات هم شود.
سپس مأمور جوان به جایگاه رفت 
و گفت: شهرام آن شب مست بود و 
چاقویی در دست داشت و می خواست 
به ما حمله کند که من هم با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح ابتدا چند تیر 
هوایی شلیک کردم تا او خلع سلاح 
شود و خودش را تسلیم کند، اما او هم 

مقاومت کرد و هم تسلیم نشد.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به بازبینی 
فیلم صحنه درگیری و تأیید خودزنی 
شهرام در محل و همین طور اصابت 

گلوله ها از فاصله دو متری، مأمور 
پلیس را به پرداخت دیه و شش ماه 

حبس محکوم کردند.
پس از صدور حکم، شهرام با مراجعه 
به دادگاه گفت: عوارض اصابت گلوله 
به پایم باعث شد پزشکان مجبور 
شوند پایم را قطع کنند. به همین  
خاطر خواستار محاکمه مأمور پلیس و 
مجازات او به اتهام نقص عضو هستم.
به این ترتیب مأمور پلیس برای 

دومین بار محاکمه شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه شاکی گفت: ۱۱ بار تحت 
عمل جراحی قرار گرفتم اما نتیجه 
نداد و پزشکان به ناچار پایم را قطع 
کردند. به همین  خاطر برای متهم 

درخواست اشد مجازات دارم.
در ادامه وکیل مأمور پلیس در دفاع از 
موکلش گفت: پزشکی  قانونی به طور 
دقیق اعلام نکرده که قطع پای شاکی 
به خاطر عوارض اصابت گلوله بوده یا 
در روند درمان قصور پزشکی صورت 
گرفته است. از این رو درخواست 

می کنم تا کارشناسان پزشکی  قانونی 
به طور دقیق مشخص کنند که عامل 

قطعی پای شاکی چه بوده است.
با این درخواست وکیل مدافع پرونده 
به کمیسیون پزشکی  قانونی فرستاده 
شد و کارشناسان این سازمان در 
گزارشی اعلام کردند، سرایت جراحت 
ناشی از گلوله موجب قطع پا شده و 

قصور پزشکی صورت نگرفته است.
به این ترتیب متهم برای بار سوم 

شد. محاکمه 
 

سومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه شاکی به جایگاه 
رفت و گفت: بعد از اینکه پایم را قطع 
کردند دیگر نمی توانم کار کنم. من 

مشکل مالی شدید دارم با این حال 
برای درمانم هزینه زیادی کرده ام 
اما نتیجه نداده و زندگی ام نابود 
شده است. حالا هم می خواستم 
متهم قصاص شود اما چون قصاص 
متهم امکان پذیر نیست هم درخواست 
دریافت دیه و هم درخواست پرداخت 

هزینه های درمانم را دارم.
بعد از آن امیر به جایگاه رفت و گفت: 
در زمان وقوع حادثه من به صورت 
پنج ساله و پیمانی به استخدام پلیس 
درآمده بودم و پس از این حادثه از کار 
بیکار شدم و حالا هم بیشتر از 4 سال 
است که دیگر پلیس نیستم، اما از 
آنجا که برای مجموعه پلیس ثابت 
شد من با رعایت قانون به  کارگیری 

سلاح، شلیک کرده بودم و قصوری 
مرتکب نشده ام دیه را پرداخت کرد. 
من با اختیار خودم وارد درگیری با 
شاکی نشدم. آن روز یک گشت پلیس 
به محل رفت اما موفق نشد شهرام را 
کنترل کند و به ناچار درخواست کمک 
کرد و من به عنوان نیروی امدادی در 
محل حاضر شدم. وقتی هم آمدم 
هیچ اشتباهی انجام ندادم. من با 
اصطلاحات پزشکی قانونی آشنایی 
ندارم و نمی دانم شاکی چه موقعی 
دوباره به آنجا مراجعه کرده و در محل 
دادگاه در جریان نتیجه کمیسیون 

پزشکی قرار گرفتم.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.
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